
 

  

第３回 福知山キンボ－ルスポーツ交流大会  
 

実  施  要  項 

大会委員長  牧   壽 子 

  

 

キンボ－ルスポーツ関係諸氏・諸団体に於かれましては、益々ご隆昌のことと、お喜び申し上げます。  

各地に於いて大会が数多く開催され、キンボ－ルスポ－ツの広がりを確認できますこと、うれしく存じており

ます。 

さて、京都北部キンボ－ルスポ－ツ協会では本年度も上記交流大会を下記の通り開催いたします。 

キンボ－ルスポ－ツ愛好者の交流を深め、特に地元への一層の普及を進めることを目指して開催します。 

今回も、ジュニアの部、フレンドリ－の部、シニアの部の３部門を設定いたします。 

初心者をはじめ多くの元気なシニアの皆様にも参加していただき、キンボ－ルスポ－ツ愛好者の交流がよ

り一層深まり、盛り上がった大会になりますよう、多くの皆様の参加申し込みをお待ちしております。 

 

記 

 

主  催  京都北部キンボ－ルスポ－ツ協会        

後  援  京都府キンボ－ルスポ－ツ連盟 

福知山市 

福知山市教育委員会 

京都新聞社 

両丹日日新聞社 

日  時  平成 ２９ 年 １０ 月 ２９ 日（日） 

場  所  福知山市 市民体育館 

住  所  福知山市字和久市町 254  電  話   ０７７３－２２－３５５７ 

開  始  １３時００分 開会式  （受付１２時３０分～）    

※ 終了予定は１７：００ですが、参加チ－ム数により変更になる場合があります。予めご了承下さい。 

 

【交流大会内容】 

・競技部門   

１  ジュニアの部 

２  フレンドリ－の部（ 片手ヒットは禁止） 

３  シニアの部（60 歳以上の方）  

※  各部門ともチ－ム編成は男子のみ・女子のみ・混合いずれも可 

※  ボ－ルを使っての事前の練習はできませんので、ご了承ください。 

 



【競技規則】  ジュニアの部、フレンドリ－の部、シニアの部、とも一部ル－ルバリエ－ションを適用します。 

【参加申込】  1 チーム 4 名以上で構成して下さい。 

※  チ－ムの編成は、交代要員を入れて出来る限り 5 名以上で申し込みください。 

※ 個人での申込は、主催側でチ－ムを編成します。 

【参 加 料】 

チ－ム参加・ ジュニアの部 1.500 円/1 チ－ム   フレンドリ－の部 2,500 円/1 チ－ム 

          シニアの部 2,000 円/１チ－ム 

個人参加・  フレンドリ－の部・シニアの部参加者   500 円⁄１人 

ジュニアの部参加者  300 円⁄１人 

   ＊いずれも、当日受付で納入してください。 

【申込締切日】 

平成２９年１０月１４日（土）  締切日の厳守をお願いします。 

但し、定数を超えた場合、早くに締切る場合もあります。予めご了承ください。 

【申込方法】   

郵送か FAX またはメールでお申込み下さい。 

【問い合わせ・申し込み先】  

京都北部キンボ－ルスポ－ツ協会  倉橋 清和 

   〒620-0936 京都府福知山市正明寺３８５－６ 

   TEL 0773-23-2973  Fax 0773-23-2973  メール k2.ytyk.9084@piano.ocn.ne.jp （倉橋 清和迄) 

   尚、メールでの参加申し込み希望の方は、日本キンボールスポーツ連盟及び京都府キンボールスポーツ

連盟のホームページより参加申込書をダウンロードしてお使い下さい。 参加費は当日納入とします。 

   尚、参加申し込みをされた方には、到着確認をいたしますが、連絡が無い場合等はお問合せ下さい。 

【昼食について】 

   会場近くに、食事をするところがありません。予め各自でご準備ください。 

【そ の 他】 

(1) 参加者は事前に健康診断を受けるなど、異常のないことを確認して、本人の責任(未成年者は保護者の責

任)において参加してください。 

(2) 競技中に事故が発生した場合、応急処置は施しますが、それ以外の責任は一切負いません。 

 尚、ｽﾎﾟｰﾂ障害保険には主催者で加入します。 

(3) 体育館シューズ・飲物・タオル・着替え等準備してください。 

(4) 主催者がキンボールスポーツ普及・振興のため写真等を使用する場合、個人の肖像権・著作権は主催者に

帰属する旨をあらかじめご了承ください。 


